PAGE
2

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2025                                                                                                       № 211
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление

администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 24.02.2025 № 116

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях реализации муниципальной программы «Развитие торговли на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области» на 2023 – 2027 годы, утвержденной постановлением администрации Афанасьевского района Кировской области от 27.12.2022      № 419, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 24.02.2025 № 116 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение части затрат субъектам, осуществляющим развозную торговлю в отдаленных сельских населенных пунктах на территории Афанасьевского муниципального округа, не имеющих стационарной торговой сети» следующие изменения:
1.1. Заменить слова «затраты на выплату заработной платы одному водителю автомагазина» на слова «затраты на выплату заработной платы водителям одного автомагазина» по всему тексту Порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение части затрат субъектам, осуществляющим развозную торговлю в отдаленных сельских населенных пунктах на территории Афанасьевского муниципального округа, не имеющих стационарной торговой сети.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	                                                              Е.М. Белёва

18.12.2023/X:\64.Delo2 (Варанкина НГ)\Распоряжения, постановления 2025\G522.doc